

Dodavatel:



KNAP stavební práce s.r.o.
Jakuba Korty 1106/18
710 00 Ostrava 10

IČ: 02019141

DIČ: CZ02019141

Telefon: +420596248195

Mobil: +420602731569

E-mail: i.knap@seznam.cz

www.instalateri-ostrava.cz

Odběratel:

IČ:

00602078

DIČ:

CZ00602078

Janáčkova konzervatoř
příspěvková organizace
Československá 958/40
702 00 Ostrava 1

Tel.: 596112007 kl.213

Nabídka č.:

253330

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

05.03.2026

Platno do:

Konečný příjemce:

Janáčkova konzervatoř, Československá 958/40 - havarijní oprava kanalizace v atriu budovy konzervatoře

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Vykopání otvoru pro napojení podlahové vpusti, vysekání betonu a obnažení potrubí odpadu cca 1 m3, vyřezání otvoru do potrubí pro napojení vpusti, montáž potrubí a podlahové vpusti, zastruskování potrubí, zasypání výkopu, zhutnění, zabetonování podkladu, provedení opravy povrchu asfaltovou směsí							
-----	1	24 000,00		24 000,00	21%	5 040,00	29 040,00
Dopravní náklady, odvoz a likvid. suti	1	1 800,00		1 800,00	21%	378,00	2 178,00
Vpust' KVB DN 110 boční, čemá	1 ks	414,60		414,60	21%	87,07	501,67
KG B koleno DN 110/87 st.	4 ks	46,80		187,20	21%	39,31	226,51
KG EM trubka DN 110/500 mm	2 ks	58,90		117,80	21%	24,74	142,54
Beton-KLASIK zrno 4.0 mm (bal.25kg)	4 ks	99,10		396,40	21%	83,24	479,64
Asfaltová směs Guttabit MIX	2 ks	315,00		630,00	21%	132,30	762,30
Ceresit CX 5 (bal. á 5 kg)	1 ks	172,00		172,00	21%	36,12	208,12
Součet položek				27 718,00		5 820,78	33 538,78
Zaokrouhlení							0,22
CELKEM K ÚHRADĚ							33 539,00

Vystavil: